
Версия за печат

00038-2020-0015

I. II. IV.

BG-Габрово:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000215630
BG322, Община Габрово, пл. Възраждане №  3, За: Николай Димитров, България 54300,
Габрово, Тел.: 066 818312, E-mail: n.dimitrov@gabrovo.bg, Факс: 066 809371
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.gabrovo.bg/bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://op.gabrovo.bg/profil-na-kupuvacha/publichno-
sastezanie/625-.

I.1)

Вид на възложителя
Публичноправна организация

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Строителство
Процедурата е открита с решение
№: 34 от 08.06.2020 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00038-2020-0015

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Изпълнение на инженеринг - проектиране, заедно с авторски надзор и строителство - във
връзка с изграждане на паркоместа за нуждите на РЕМО "Етър" в кв. 15 и кв. 19 по плана на
кв. Етъра /терена между левия бряг на р.Янтра и участъка на ул. Генерал Дерожински от о.т.
95 до о.т. 102/, включително - парково/улично осветление и укрепване при необходимост.
Изпълнението на строителните дейности включва: - осигуряване на максимален брой
паркоместа за леки автомобили, вкл. вертикална и хоризонтална сигнализация; -
осигуряване на паркоместа за автобуси, вкл. вертикална и хоризонтална сигнализация; -
осигуряване на парково осветление /LED осветителни тела/; - изграждане на тротоари при
възможност и оформяне на прилежащите зелени площи; Осъществяване на авторски надзор
на строителните дейности.

ІI.4)

https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1046386&newver=2&_ga=GA1.1.1817393328.1659511405&_ga_J57CQNDRZS=GS1.1.1701438053.6.1.1701439243.0.0.0&cf_clearance=zdNsRhkKHj58cWYU2pjkxAnapPq82L0u5lXtwjbOQFY-1704652972-0-2-e6577457.cfd05522.b1562bb7-0.2.1704652972&PHPSESSID=2d27ad120759ce5ed0afed87fc1062c3&header=&header=print
mailto:n.dimitrov@gabrovo.bg


III: Условия на договора

Номер на договора: 793-УР-20 от 01.10.2020 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
ДА

Изпълнител по договора
BG411, ОБЕДИНЕНИЕ „ГРАДСКА СРЕДА НА ГАБРОВО 2016-ІІ“ ДЗЗД, бул.”Никола
Вапцаров” № 23, България 1618, София, Тел.: 066 801431, E-mail: kota2001@abv.bg, Факс:
066 801431
Изпълнителят е МСП: не

III.3)

Изпълнител по договора
BG322, ДИМАС АД, бул. 3-ти МАРТ № 53, България 5300, Габрово, Тел.: 066 801431, E-
mail: kota2001@abv.bg, Факс: 066 801431
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

Изпълнител по договора
BG411, КОТА-2001, кв. Овча купел, ул. Лечебен извор № 1, България 1000, София, Тел.: 02
8689412, E-mail: kota2001@abv.bg, Факс: 02 8689412
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни срещу възнаграждение
инженеринг, включващ проектиране, изпълнение на строително монтажни дейности на
обект – общинска инфраструктура при изграждане на паркоместа и прилежаща
инфраструктура за нуждите на РЕМО „Етър“ и изпълнение на авторски надзор. Предметът
„Изпълнение на Инженеринг - проектиране и изграждане на паркоместа за нуждите на
РЕМО "Етър", в рамките на проект „РЕМО „ЕТЪР“ – МУЗЕЙ ЗА КРЕАТИВЕН КУЛТУРЕН
ТУРИЗЪМ“, финансиран по ОПРР 2014-2020 г. обхващащ следните дейности: - Изработка
на работен проект, по части: Пътна, Конструкции, Хидрология, Геодезия, Електро, ВиК,
ПУСО, ПБЗ за изграждане на паркоместа за нуждите на РЕМО "Етър" - Осъществяване на
авторски надзор по време на извършването на строителните дейности; - Изпълнение на
строително монтажните дейности на обект: – общинска инфраструктура при изграждане на
паркоместа и прилежаща инфраструктура за нуждите на РЕМО „Етър“, съгласно одобрения
работен проект.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
250

Стойност, посочена в договора
450900 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз

III.8)

mailto:kota2001@abv.bg
mailto:kota2001@abv.bg
mailto:kota2001@abv.bg


IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Финансирането е 100% от стойността на договора.

договорът е изпълнен
Дата на приключване
20.12.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
ДА

ІV.3)

Променено условие: На основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от
Изпълнителя с Вх. № ПИР-01-220/15.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-
С05/№ РД-02-37-32 (4) от 16.03.2023 г. към АДБФП се споразумяха за следното: Чл. 1. (1)
Цената на Договора се изменя, като изменението се извършва чрез прилагане на Методика
за изменение на цената на договор за обществена поръчка в резултат на инфлация, приета с
Постановление на Министерски съвет на Република България № 290 от 27 септември, 2022
г. (2) Общото увеличение на цената на договора, съгласно чл. 1 от настоящия анекс, не може
да надхвърля с повече от 15 на сто стойността на основния договор или до 409 397.56 лв.
без ДДС, представляващи: БФП – до 203 020.25лв. без ДДС, и кредитен ресурс от ФИ – до
206 377.31 лв. без ДДС. и други подробно описани в Допълнителното споразумение.; Преди
промяната: 450 900 лева без ДДС; След промяната: 515 835 лева без ДДС; Правно
основание: На основание чл. 117а във връзка с чл.116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, писмо от
Изпълнителя с Вх. № ПИР-01-220/15.12.2022 г., и Анекс № 4 - BG16RFOP001-6.002-0008-
С05/№ РД-02-37-32 (4) от 16.03.2023 г. към АДБФП.
Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
515835 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

08.01.2024 г. 

Трите имена: Таня Венкова ХристоваVII.1)
Длъжност: Кмет на Община ГабровоVII.2)


